MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR
EFETIVO DO CURSO DE MEDICINA

REFERENTE AO EDITAL Nº. 008/2009

COMUNICADO

A  Pró-Reitora  de  Ensino  de  Graduação  da  Fundação  Universidade  Federal  do
Amapá,  no exercício  de suas  atribuições  legais  e  regimentais,  torna público  o local  de
realização  das  provas  para  Professor  Efetivo  EDITAL Nº.  008/2009 que acontecerá  no
BLOCO  DA  PÓS-GRADUAÇÃO  situado  no  Campus  Universitário  Marco  Zero  do
Equador  Rod.  Juscelino  Kubitschek,  KM-02 -  Jardim Marco Zero  -  CEP 68.902-280 -
Macapá - AP - Brasil.

Profª. Dra. ELIANE SUPERTI
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Macapá, 04/09/2009

	COMUNICADO